MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS/CÂMARA TÉCNICA DE COBRANÇA PELO USO DE RECURSOS HÍDRICOS

SGAN Quadra 601, Edifício Sede da Codevasf, 4º andar, sala 428, Brasília/DF, CEP: 70.830-901
Fones: (61) 4009-1858 / 1830; Fax: (61) 4009-1825

E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício Circular nº 34/2005/CTCOB/CNRH/MMA

                     Brasília, 30 de maio de 2005.

Assunto: Convite 35ª reunião da CTCOB

Prezado (a) Senhor (a),

1.  Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Cobrança pelo Uso de Recursos
Hídricos - CTCOB, do Conselho Nacional de Recursos Hídricos - CNRH, gostaria de
convidá-lo (a) para a 35ª reunião da Câmara, a ser realizada nos dias 22 e 23 de junho
próximos. A reunião será realizada no Centro de Treinamento do IBAMA, setor de Autarquia
Sul- SAS Quadra 5- Bloco H- sala 601, 6º andar, Brasília DF.

2.  A pauta e documentos complementares serão enviados oportunamente.

3.O contato para informações complementares, ou confirmação de presença, poderá ser feito
pelos telefones (61) 4009-1858/1809, com Ednaldo Mesquita Carvalho, relator da CTCOB.

 Atenciosamente,

DECIO MICHELLIS JÚNIOR
Presidente da CTCOB